
Na osnovu člana 32. stav 1. tačka 1), člana 41. i člana 66. stav 3. Zakona o lokalnoj samoupravi 

(„Službeni glasnik RS“, br. 129/07, 83/14-dr. zakon, 101/16-dr. zakon i 47/18) i člana 33. stav 1. tačka 1) 
Statuta grada Subotice („Službeni list grada Subotice“, br. 27/19 – prečišćeni tekst, 13/21 i 16/21),  

Skupština grada Subotice, na 11. sednici održanoj dana 01. jula 2021. godine, donela je  

 

O D L U K U  

o izmenama i dopunama Poslovnika Skupštine grada Subotice 
 

Član 1.  
 U Poslovniku Skupštine grada Subotice („Službeni list grada Subotice“, br. 21/19- prečišćen tekst i 

20/21 – ispr.) član 3. menja se i glasi: 

„Skupština grada ima pečat okruglog oblika sa tekstom: “Republika Srbija - Autonomna pokrajina 
Vojvodina - Grad Subotica - Skupština grada - Subotica.”  

U sredini pečata nalazi se mali grb Republike Srbije. 

Tekst pečata ispisuje se na srpskom jeziku - ćiriličkim pismom, bunjevačkom jeziku, mađarskom 
jeziku i hrvatskom jeziku i pismu.” 

 

Član 2. 

U članu  4.  stav 1. menja se i glasi:  
„U radu Skupštine su u ravnopravnoj službenoj upotrebi srpski, bunjevački, mađarski i hrvatski 

jezik sa svojim pismima.“ 

 

Član 3. 

U članu 65. posle stava 5. dodaje se stav 6. koji glasi :  

„Komisija daje prethodnu saglasnost upravnom odboru ustanovi kulture čiji je osnivač Grad 

Subotica za raspisivanje i sprovođenje javnog konkursa za imenovanje direktora“. 
 

Član 4. 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu grada Subotice“. 
 

Republika Srbija 

Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 

SKUPŠTINA GRADA SUBOTICE 

Broj: I-00-02-16/2021 

Dana: 01.07.2021.god. 
S u b o t i c a  

Trg slobode 1 

 
 

 

 
Predsednik Skupštine grada Subotice 

              Dr. Pásztor Bálint, s.r. 

                        (Dr Balint Pastor) 

 


